
Faqja 1 nga 1 [110.106.1] Shembull

Dëshmitari: Unë,Dëshmitari 1 (i njohur prej 7 vitesh)____________________ (emri i shtypur), e njoh personin e 
ligjshëm të treguar në foton më sipër me emrin e treguar, dhe unë di për familjen dhe historinë e tyre, mjaftueshëm për 
të ditur se ata kanë lindur në kohën dhe vendin e treguar në Certifikatën e Lindjes së referuar ose të treguar në 
dokumentet e Vendi i vendbanimit__________________.

Marrëdhënia ime me Deklaruesin është:

Marrëdhënia e Dëshmitarit 1 me ju_________________________________________

_______________________________________________________________________

Kjo dëshmi është e vërtetë, e plotë dhe e saktë sipas njohurive të mia më të mira dhe unë e jap atë nën Dënimin për 
Dëshmi të Rreme sipas

Ligjit Publik të Vendit të vendbanimit.

Kështu e konfirmova këtë ditë Dita # të Muajit në vitin Viti.

nga: Firma e Dëshmitarit 1_______________________________________________

Mund të më kontaktojnë në: (telefon) Numri i telefonit të Dëshmitarit 1_____________________________,
(email) Email-i i Dëshmitarit 1___________________________________________, ose në këtë adresë postare:
Adresa postare e Dëshmitarit 1 ____________________________________________________________

Dëshmuar nga: (a) Noter Publik ose (b) dy Dëshmitarë të gjallë:
(a) Deklarata e Dëshmitarit nga Noteri Publik: Sot u vizitova nga Deklaruesi i përmendur më sipër dhe ata e 
nënshkruan vullnetarisht dhe pa frikë ose detyrim këtë Deklaratë Publike Universale të Statusit Politik para meje në 
ditën e shënuar më sipër; në dëshmi të së cilës unë vendos nënshkrimin dhe vulën time siç tregohet; Komisioni ose 
emërimi im skadon më ________________________. 
Firma e Noterit_________________________________ Vula e Noterit

Ose (b): Ne jemi Dëshmitarë të gjallë të firmës së Deklaruesit:
Dëshmitari 1 (emri i shtypur): Dëshmitari 2 (i ndryshëm nga ai i mësipërm) (Firma): Firma/autograf i 
Dëshmitarit 2
Adresa: Adresa e Dëshmitarit 2_____________________________________________
Numri i telefonit dhe/ose email-i: Numri i telefonit ose email-i i Dëshmitarit 2________
Dëshmitari 2 (emri i shtypur): Dëshmitari 3 (i ndryshëm nga ai i mësipërm) (Firma): Firma/autograf i 
Dëshmitarit 3
Adresa: Adresa e Dëshmitarit 3 ______________________________________________
Numri i telefonit dhe/ose email-i: Numri i telefonit ose email-i i Dëshmitarit 3_________

Kjo Dëshmi Dëshmitari verifikon identitetin e burrit/gruas së treguar në këtë 
fotografi për të vërtetuar statusin e tyre politik si Shtetas i Huaj.

Emri dhe adresa fizike e personit që shfaqet në këtë foto::

Emri juaj i plotë (Mbiemri i mesëm)____

Adresa juaj fizike_________________________________________

______________________________________________________________

Dëshmia e dëshmitarit që pohon statusin dhe identitetin politik


